
ZARZĄDZENIE NR   28/2021

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

z dnia 22 listopada  2021 r.

w   sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego na rok 2022  

Na podstawie  art.  68  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  Oświatowe
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ) i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia
2010  r.  w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych
i  samorządowych  zakładów  budżetowych  (Dz.  U.  z  2019r.  poz.1718)  zarządzam,
co następuje:

§ 1

Zatwierdzić  projekt  planu finansowego na 2022 r.  Szkoły Podstawowej w Michałowicach
w brzmieniu załączników nr 1 – wydatki, 1a – dochody, 2 – wydatki rachunku dochodów,
2a – dochody rachunku dochodów do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Szkoły
        / - /

         Magdalena Fimowicz-Wasiak

Projekt  planu  finansowego  na  rok  2022  został  zaopiniowany  przez  Radę  Pedagogiczną
w dniu 06.12.2021 r. oraz przez Radę Rodziców w dniu 08.12.2021 r.


